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Liikenne 12 -suunnitelman päivityksen
tavoiteaikataulu ja valmisteluvaiheet
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Yhteensovitus muihin prosesseihin, päätöksiin, 
strategioihin ja sopimuksiin
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Poikkileikkaavat kokonaisuudet
Mm. talousarviovalmistelu, huoltovarmuutta koskevat

selvitykset, liikenteen rahoituksen ja verotuksen
kokonaisuudistus, Ilmasto- ja energiastrategia, 

Keskipitkän aikavälin ilmastosuunnitelma

Hallinnonalan vastuulla olevat työt
Mm. Kävelyn ja pyöräilyn edistämisohjelma, 

Liikenneturvallisuusstrategia, Lentoliikennestrategia, 
hankeyhtiövalmistelu, henkilöjunaliikenteen

kehittämistyö, esteettömyysvision toimeenpano

Valtakunnalliset strategiat
Mm. kaupunkistrategiat, metsästrategiat, Yhteiskunnan
turvallisuusstrategia, Teollisuuspoliittinen strategia, 
Maaseutupoliittinen kokonaisohjelma

Sopimukset, päätökset ja ohjelmat
Mm. valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet, 
aluekehittämispäätös, Maankäytön, asumisen ja
liikenteen (MAL) sopimukset, äkillisen
rakennemuutoksen toimenpidesuunnitelmat



Visio vuoteen 2050
Kestävä ja saavutettava Suomi

• Vuonna 2050 Suomen liikennejärjestelmä on toimiva, turvallinen ja kestävä sekä 
edullisesti kaikille väestöryhmille saavutettava.

• Taloudellisesti kestävä ja tehokas liikennejärjestelmä tukee koko Suomen 
saavutettavuutta ja kehitystä eri alueiden vahvuudet, elinkeinoelämän tarpeet ja 
luonnon kantokyky huomioiden. 

• Suomesta pääsee maailmalle ja maailmalta Suomeen - nopeasti ja helposti - myös 
digitaalisesti. Edistykselliset innovaatiot ja uudet teknologiat mahdollistavat 
saumattoman liikkumisen kulkumuodosta riippumatta koko Suomessa. 
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Tavoitteet
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Tavoitteet: Toimiva, kestävä ja turvallinen

Tavoitteita yhdistäviä näkökulmia: 

Saavutettavuus, Resilienssi, Tehokkuus
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Talousarviorahoitus vertailuvaihtoehdossa (M€)
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Perusväylänpito
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PVP: Toteumat vuoteen 2023 asti, JTS 24-27, VE0 vuodesta 2028 eteenpäin



Kehittäminen (mom. 77+78+79)
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L12 Kehittäminen yhteensä (ml. Kaupunkiseudut) 0,0  M €
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L12-suunnitelma Kehittäminen

Hallitusohjelman investointiohjelma arvioitu hankkeiden 

kypsyyden ja toteutusvalmiuden mukaisesti.
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Toteumat vuoteen 2023 asti, JTS 24-27, VE0 vuodesta 2028 eteenpäin

Palvelut
(Julkisen henkilöliikenteen palvelujen ostot ja kehittäminen)  
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Kävely ja pyöräily ja 
yksityistieavustukset
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Eräät avustukset (käpy ja yksityistiet) L12 Eräät avustukset (käpy ja yksityistiet)



Kiitos!
lvm.fi #liikenne12


